Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-67687-11-04-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   

“Pastrimi i Akuatoriumit për 3 vite” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

 Shërbime ujore detare   98361000-1 

6. Fondi limit: 39.420.000 (tridhjetë e nëntë milion e katërqind e njëzet mijë) lekë, pa 

tvsh ose 407.863,425 (katërqind e shtatë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre presje 

katërqind e njëzet e pesë) euro pa tvsh. 

Kursi zyrtar i këmbimit, sipas Bankës së Shqipërisë, në daten 04.11.2025 është 96.65 

Lekë/Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.